
ZARZĄDZENIE NR 146/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 14 października 2022 r. 

w sprawie określenia szczególnych form udzielania pomocy dla lokalnej 
społeczności związanych z dystrybucją tabletek jodku potasu 

mieszkańcom Gminy Nakło nad Notecią na wypadek wystąpienia 
zdarzenia radiacyjnego 

Na podstawie art.21 b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. 
o zarządzaniu kryzysowym ( Dz.U.   z 2022 r. poz.261 ze zm.) 
i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r. poz.559 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Na potrzeby zapewnienia ochrony lokalnej społeczności w sytuacji 
kryzysowej lub możliwości wystąpienia sytuacji kryzysowej związanej 
z wystąpieniem zdarzenia radiacyjnego, określam szczególne formy udzielenia 
pomocy dla lokalnej społeczności w Gminie Nakło nad Notecią. 

§ 2. Ustalam wykaz szczególnych form udzielania pomocy dla mieszkańców 
Gminy Nakło nad Notecią poprzez powołanie zespołów do dystrybucji tabletek 
jodku potasu. 

§ 3. Zobowiązuje do wyznaczenia spośród swoich pracowników osób do 
obsługi dystrybucji tabletek jodku potasu: 

1) dyrektorów wydziałów, kierowników referatów oraz pracowników na 
samodzielnych stanowiskach Urzędu Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią, 

2) komendanta Straży Miejskiej w Nakle nad Notecią, 

3) dyrektorów jednostek organizacyjnych: Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej, Muzeum Ziemi Krajeńskiej, Powiatowej i Miejskiej Biblioteki 
Publicznej, Nakielskiego Ośrodka Kultury, Zespołu Obsługi Oświaty i Rekreacji, 

4) Prezesów spółek z o.o. w Nakle nad Notecią: Komunalnego Przedsiębiorstwa 
Wodociągów i Kanalizacji, Nakielskiej Administracji Domów Mieszkalnych, 
Nakielski Sport. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Referatu Zarządzania 
Kryzysowego i Ochrony Przeciwpożarowej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 882E0CF3-F94D-4F69-B981-5291358AAAAB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5


